ПРОЕКТ

ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.05.2020 № 146
с. Верховонданка

О внесении изменений в Устав муниципального образования
Верховонданское сельское  поселение Даровского района

Кировской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (в редакции Федерального закона от 06.02.2019 № 3-ФЗ), а также

в целях приведения положений Устава муниципального образования  Верхо-

вонданское сельское поселение Даровского района Кировской области в соот-

ветствие  с  законодательством  Российской  Федерации  Верховонданская

сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Уставе муниципального образования  Верхо-

вонданское сельское поселение Даровского района Кировской области, утвер-

жденном решением Верховонданской сельской Думы от 07.12.2005 № 21 «Об

утверждении Устава муниципального образования Верховонданское сельское

поселение  Даровского  района  Кировской  области»  (в  редакции  решения

Верховонданской сельской Думы от 15.07.2019 № 98), (далее - Изменения)

согласно приложению.

2.  Решение  подлежит  официальному  опубликованию  после  его

государственной регистрации.

28.05.2020 10:41/srv/doc2pdf/var/files/upload_8e8543c61e88087c156af33678fbcaff.docx

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Верховонданской
сельской Думы
                                       Т.Л. Мочалова

Глава Верховонданского
сельского поселения
                                          Г.А. Гребнева

Суевалова Татьяна Викторовна
8(83336) 5-15-44

28.05.2020 10:41/srv/doc2pdf/var/files/upload_8e8543c61e88087c156af33678fbcaff.docx

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением
Верховонданской
сельской Думы
Даровского района
Кировской области
От 28.05.2020  №  146

ИЗМЕНЕНИЯ
в Уставе муниципального образования Верховонданское сельское         поселение

Даровского района Кировской области

1. В  части 1 статьи 8 Устава:

1.1. Пункт 4 исключить.

1.2. Дополнить пунктом 39 следующего содержания:

«39)  участие  в  соответствии  с  Федеральным законом от  24 июля 2007
года N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости" в выполнении
комплексных кадастровых работ».

2. В статье 32 Устава:
2.1. Пункт 6 исключить.
2.2. Пункт 20 исключить.

________

28.05.2020 10:41/srv/doc2pdf/var/files/upload_8e8543c61e88087c156af33678fbcaff.docx

3

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_326984/41bf2de596a5b4a6e1889c5c291c0842b3eb71a8/#dst355